
www.poznejsvehofarmare.cz

MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ
VÁS ZVE NA

Ochutnávka místní produkce, prohlídka
farmy, farmářský trh s lokálními

potravinami, program pro děti

HORŇÁCKÁ FARMA

Vstupzdarma 

FarmářePoznej svého

 19. 9. 2020
od 10 do 16 hod



Horňácká farma 
    19. 9. 2020 

Na farmě chováme skot, prasata, miniprasata, ovce, kozy, 
husy, koně a jednoho osla. Všechna zvířata chovaná 

na farmě mají možnost volného pohybu a jsou krmena 
výhradně krmivem, které si sami vypěstujeme na loukách  

a polích, které nijak chemicky neošetřujeme. 

Farma spolupracuje při péči o krajinu se Správou CHKO 
Bílé Karpaty a to na území Vojšických luk a v lokalitě 

Velické zahrady. Obě zmíněné oblasti spadají do soustavy 
chráněných území Natura 2000.

hornackyeshop.czHrubá Vrbka 120
696 73

10:00 Slavnostní zahájení
10:15 Soutěže pro děti
10:30 Představení
 hostitelské farmy
11:15 Vizitky farmářů
11:30  Divadlo Dětí
 Karlovy Vary

12:00 Soutěže pro děti
13:30  Divadlo Dětí
 Karlovy Vary
14:00 Soutěže pro děti
14:15 Vizitky farmářů
15:30 Rozloučení s farmou
16:00 Závěr programu


